Urząd Gminy w Zaleszanach Plac Kościuszki 5/2 tel./fax/ /015/ 8459430 wew.32,(0-15) 
8459424)  
Na wniosek wykonawcy Zamawiający przekaże w terminie 5 dni  specyfikację istotnych 
warunków zamówienia w wersji papierowej.  

10. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM 
 Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości 15 000,- zł. 
(słownie: piętnaście tysięcy złotych) 
Wadium należy wnieść w terminie do dnia 26 marca 2015 r. do godz.  
1000 
Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących 
formach; 
1) pieniądzu przelewem na rachunek bankowy zamawiającego: Bank 
Spółdzielczy w Zaleszanach Nr k-ta 09 9439 0007 2001 0000 0329